CNPJ Nº 14.544.802/0001-77 

OBJETO: Aquisição de horas de carro de som para o dia 18 de julho 
de 2025 com objetivo de agregar a divulgação da ação “Julho verde: 
Prevenção do câncer de cabeça e pescoço” a ser realizada em 19 de 
julho de 2025. 

VALOR: R$252,00 (Duzentos e cinquenta e dois reais). 

PERÍODO: 04/07/2025 à 04/09/2025 

FUNDAMENTO: Artigo 75, Inciso II da Lei Nacional 14.133 de 1º de abril 
de 2021 

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO  

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS 

I-CADERNO DO EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0350/2025